
¥54,429,000

第３回

アサヒ建設株式会社 ¥54,429,000

株式会社弘永舗道 ¥54,429,000

株式会社マル長 辞退

株式会社弘新建設

猪股建設株式会社

株式会社永澤興業

¥53,400,000

富士建設株式会社

¥54,400,000

¥53,880,000

¥54,400,000

弘前舗装株式会社 ¥53,900,000

¥52,800,000株式会社東北舗装

丸勘建設株式会社

株式会社佐藤惣建設

太田建設株式会社 ¥52,260,000

決定¥51,700,000

¥52,250,000

第１回

対 象 ほ装工事

第２回

株式会社村上組

一般競争入札執行書

工 事 名 称 平成２６年度　長慶閣駐車場整備工事

工 事 場 所 弘前市大字五所地内

入 札 書 記 載 金 額 ( 円 )
入 札 業 者

区分 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥54,429,000

10時00分

工 事 概 要

工 種

有
（契約金額の１／１０の額）

契約保証金無

発 注 担 当 課

構内舗装工　　Ａ＝3,221.7㎡　　　　舗装復旧工　　Ａ＝121.9㎡
排水路工　　　Ｌ＝229.5ｍ　　　　　路側工　　　　Ｌ＝90.4ｍ
防護柵設置工　Ｌ＝114.1ｍ　　　　　安全施設工　　Ｌ＝928.0ｍ
照明施設工　　Ｎ＝２基　　　　　　 案内板設置工　Ｎ＝１基
（建設リサイクル法対象建設工事）

設 計 担 当 課 建設政策課

入 札 及 び 開 札 平成26年10月9日

最 低 制 限 価 格

入 札 保 証 金

(税抜)

午前 市役所新館５階入札室

¥47,466,191 (税抜)

ほ装工事 相馬総合支所総務課



辞退

辞退株式会社兼建興業

　　　　　「当該金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。」

備考

三共建設株式会社



午前 10 時 00 分 

名称 役職 氏名 入札参加資格 無い場合の理由

1 株式会社マル長 代表取締役 長見　範孝 有

2 弘前舗装株式会社 代表取締役 澤田　博 有

3 丸勘建設株式会社 代表取締役 一戸　利光 有

4 富士建設株式会社 代表取締役 松下　覚 有

5 アサヒ建設株式会社 代表取締役 対馬　金吾 有

6 株式会社東北舗装 代表取締役 福島　忠宏 有

7 株式会社弘永舗道 代表取締役 大藏　壽治 有

8 株式会社弘新建設 代表取締役 工藤　武 有

9 株式会社永澤興業 代表取締役 永澤　弘夫 有

10 株式会社兼建興業 代表取締役 兼平　力 有

11 株式会社佐藤惣建設 代表取締役 佐藤　隆 有

12 猪股建設株式会社 代表取締役 舘山　昭光 有

13 三共建設株式会社 代表取締役 三浦　栄子 有

14 株式会社村上組 代表取締役社長 村上　公洋 有

15 太田建設株式会社 代表取締役 太田　宏明 有

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

条件付き一般競争入札参加資格一覧

工事名称

工事場所

入札日時

平成２６年度　長慶閣駐車場整備工事

弘前市大字五所地内

平成26年10月9日


